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Protokoll
Leidandmed EAA.1134.1.30
Kaader 42,43
Daatum 17.01.1903
Protokolli number 1

Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad; 7. Maade ja hoonete rentimine,
mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused Jüri Reisenpuk on kohtu `Eesistuja`.

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jüri Reisenpuk Kohtumees
Jaan Jaakson Kohtumees
Mihkel Toming Kohtumees

Tuli kohtu ette Jaan Mäggi Karli poeg Awwinorme Walla ja Adraku küla N 237 talu
peremees ja palus walla kohut et tema tahab oma liikuva ja liikumatta vara
pärimise pärast testamenti teha et kuda wiisi tema lapsed peale tema surma tema
vara pärivad ja selle pärast kohut käima ei hakka ja on tema tahtmine järgmisel
viisil

Mina Jaan Mäggi Karli poeg Awwinorme Walla ja Adraku küla N 237 talu omanik
luban ja tõutan et kui Jumal on mind siit ilmast ära kutsunud siis pärivad minu
neli abielu poega ja üks tüttar minu varantust järgmisel viisil

1. Minu keige noorem poeg Kusta Mäggi kes praegust minu juures elab ja mind
aitab pärib minu talu krunt N 237 mis 19 23/100 dessatini suur keigi selle peal
olewatte honetega omale igaveseks pärantuseks ja peab tema oma vanematte
wendadelle selle pärantuse eest pärantuse jau rahad maksma a wanemavenna
Josepile kaks sadda (200) rubla. b) teise venna Jakob Mäggile kakskümmend wiis
(25) rubla ja c kolmandama wenna Karel Mäggile kakskümmend wiis (25) rubla ning
oma sõsara Anna Ambosele kes mehel kakskümmend wiis (25) rubla.  

2. Kui minu vanem poeg Josep Mäggi peaks soovima maad ja heinamaad saada siis
luban mina temale põllumaad kolme vakkamaad se on Innu alekere väli ja sippelga
metsast kahekümne saadu alla heinamaad. ja ei ole siis noorema vennal Kustal
Mäggil temale pärantuse raha kaks sadda rubla maksmist, ja voib siis ka tema
lehm talu karjamaa peal käija, maksab agga selle maa ja heinamaa eest talurenti
külge igga Aasta viis rubla renti, ning peab peale minu surma wiie Aasta joksul
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omale oma krunti peale maja ehitama. ja talumajast välja minema, nenda samuti
peab tema ka sellesama aja sees talumajast välja minema kui tema kakssadda rubla
pärantuse raha saab ja noorema venna Kustaga ühes elama ei sünni.

3. Keik minu liikuvad varantust mis mitte suur ei ole pärib ka minu neljas poeg
Kusta Mäggi üks painis ja peab tema selle ette minu naist ja oma võeras emada
Marri Mäggida kui se peale minu surma elama jäeb tema surmani ausaste toitma ja
kattma ja tema lehm oma talu peal üles pidama, oma kahe keskmise pojadele
Jakobile ja Kaarlile olen mina vähem jaggu pärantusest lubanud sellepärast et
need on peale leerimist majast välja teenima lähnud ja ei ole oma palkatest
minule ei koppikud abbi annud.

Wiimaks palun mina keiki kohtusid ja kohtu ametnikkusid minu testamenti kedda
mina olen oma terve meele ja moistuse juures ja parema südame tundmise järel
tehnud selle jõu sees piddada kudaviisi mina olen seadnud ja et mina kirjutada
ei moista siis olen mina Awwinorme Walla inimest Karel Haava Jaani poega palunud
oma nime selle testamentile alla kirjutada. Karel Gaav. (Allkiri kirillitsas)  

1903 Aastal Januarikuu 17 pääval on se eesseisav suusana Testament Awwinorme
Walla ja Adrako küla taluperemehe Jaan Mäggi Karli poja palwe peale Kohtu akti
ramatuse üles kirjutud alal hoidmiseks, et se saab peale Jaan Mäggi surma tema
pärijattele ette loetud ja teada antud, ja saab Wallakohtu poolest tõeks
tunnistud et Jaan Mäggi palve peale kes kirjutada ei moista on Awwinorme inimene
Karel Haav Jaani poeg selle testamentile alla kirjutanud

J. Reisenpuk. (Allkiri)

Jaan Jaakson (Allkiri)

M. Toming (Allkiri)

Kirjutaja Schulbach (Allkiri)
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